
   ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФСПІЛКОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                       

П Р Е З И Д І Я
П О С Т А Н О В А

“ 25 “  лютого   2015 р.                   м. Чернігів               № П-20-7

Про норму представництва 
на п’яту звітно-виборну конференцію ФПО

В  зв’язку  з  наближенням  термінів  проведення  звітно-виборних
конференцій членських організацій ФПО та з метою можливості реалізації
вимог статутів окремих профспілок щодо обрання на конференціях галузевих
організацій  делегатів  з’їздів  профспілок  та  конференцій  профоб’єднань
президія Федерації профорганізацій області 

П О С Т А Н О В Л Я Є :

1.  Встановити  норму  представництва  на  п’яту  звітно-виборну
конференцію ФПО: один делегат від 1200 членів профспілок, від обласних
організацій профспілок чисельністю до 1200 – один делегат.

2.  Внести  відповідну  пропозицію  для  затвердження  на  черговому
засіданні ради ФПО.

Голова Федерації М.А.Богдан
профспілкових організацій
Чернігівської області 


